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Neueinträge von Firmen möglich unter der Adresse: https://corona.ramstein-miesenbach.news/formular-einzelhandel
oder per Mail an info@ramstein.de

Asia Wok		 Ramstein	 06371 9525599		
Istanbul Kebab		 Hütschenhausen	 06372 8035521		
Il Pirata		 Niedermohr	 06383 458	 info@sanktpaulushof.de	 www.sankpaulushof.de
Da Nino Ristorante		 Miesenbach	 06371 50338		  www.svmiesenbach.de/index.php/sportheim/restaurant
Gasthaus Waldgarten		 Ramstein	 06371 5466		  www.gasthaus-waldgarten.de
Römerklause Michaela		 Ramstein	 06371 46580		
McDonald‘s		 Ramstein	 06371 912010	 service@mcdonalds.de	 www.mcdonalds.com
Loveleen Heimservice		 Ramstein	 06371 466930	 mail@loveleen-pizza.de	 www.loveleen-pizza.de
Burger King		 Ramstein	 06371 130345		  www.burgerking.de
Quda Grill & Pizza		 Ramstein	 06371 979465	 info@quda-grill.de	 www.quda-grill.de
Sushi Hana		 Ramstein	 06371 5980954	 rebbe@live.at	
Holzofen Pizzeria am Seewoog		 Miesenbach	 06371 9522955	 kontakt@holzofen-pizzeria-am-seewoog.de	 www.holzofen-pizzeria-am-seewoog.de
Bistro Piccolo		 Miesenbach	 06371 9523133		  www.bistropiccoloramstein-miesenbach.de
Sascha‘s Grill		 Steinwenden	 06371 6143636		  www.saschas-grill.de
Griffelkaschde		 Weltersbach	 06371 51457	 info@griffelkaschde.de	 www.griffelkaschde.de
Pizzeria Roma Heimservice		 Ramstein	 06371 57371	 info@pizzeria-roma-heimservice.de	 www.pizzeria-roma-heimservice.de
Legends Family Sports Gril		 Ramstein	 0176 87720326	 pawel.legends@outlook.de	
Endlich Restaurant		 Niedermohr	 06383 4865932	 info@endlichrestaurant.de	 www.endlichrestaurant.de
Hotel Restaurant Anna		 Ramstein	 06371 5974433	 hotelanna22@gmail.com	 www.hotel-anna-ramstein.de
Grill Stop		 Ramstein	 06371 5974457		
Gaststätte zur Ziegelhütte		 Hütschenhausen	 06372 3337	 zurziegelhuette@web.de	
David‘s Döner		 Ramstein	 06371 6171000		
Maharaja Indisches Restaurant		 Ramstein	 06371 5999082	
Shell Autohof Ramstein	  Ramstein	 06371 92240	 info@autohof-ramstein.de	 www.autohof-ramstein.de
Hotel & Restaurant Rosenhof	  Ramstein	 06371 80010	 info@hotel-rosenhof.de	 www.hotel-rosenhof.de
Restaurant Pizzeria Roma	  Weltersbach	 06371 9522100

GASTSTÄTTEN
Aufgrund der neuen 12. Corona Bekämpfungsverodnung des Landes Rheinland-Pfalz müssen alle Gaststätten 
geschlossen bleiben. Folgende Gastronomiebetriebe haben jedoch einen Hol- und Bringservice für Sie eingerichtet 
und bieten weiterhin ihre Speisen an.


